RMU:77409 20-01-15 YADJ-650530 005 CFE

CUENTA:83DW12F016800014

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:33 DEMANDA CONTRATADA kW:33 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:FY585H

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$20,493

$20,493

(VEINTE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.
N.)

(VEINTE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.
N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 1,193.32 0.00 1,193.32

Transmisión 0.00 0.00 920.24 920.24

CENACE 0.00 0.00 53.93 53.93

Generación B 0.00 0.00 1,814.51 1,814.51